
JKll <Bogoaog u

Vizmiivek 6s Csatorn6z6si
J(P <Vodovod i

xanaruaaqrja> Cy6orrua
Kommun6lis Kiizvillalat Szabadka
kanalizacila> Subotica (J

24{nO Subolice. Try Lezara NeEiCa 9/a , Plg: 10A838486
lel : (024) 55-77-11 . Fax: (024) 55 77-00 . e-mait: upqva@vodovodsu rs

Bro.j:;15/3 6-7-20 I 7
Dana:22.08.20 I 7. godine

Na osnovu i lana 63. Zakona o javn im nabavkarra (..S luZben i glasnik RS" br. l 2:l/ 12. l4115.68/15).
Narud ilac vrSi sledeiu:

Izmcnu i dopunu Konkursne dokumentacije broj ,15/36-2017 zn javnu nabavku dobara:
Goriva, ulja i maziva: - partija l: Gorivo; - partija 2: Nlotorno ulje i mazivo; - partija 3:
Nlotorno ulje i mazivo - specijalno

-VrSimo izmenu na strani 4/'12 konkursne dokLrmentaci.je u delu Op5ti podaci o nabavci

gde umesto:

..Poslednii dnn roka. odnosno dltum i s:rt za podnoScnie ponuda:
Rok za podnoSenje ponuda.je 30.08.2017. godine do 09.00 iasova."

treba da stoji:
,.Poslednii dan roka, odnosno d:rtum i sat za podnolenie ponuda:
Rok za podnoienje ponudaje 31.08.2017. godine do 09.00 dasova."

gde umesto:
..Posledice DroDuSt:rni:r roka odredenog za DodnoSenie Donuda:
Neblagovremenom ie se smatrati ponuda Ponudada koja nije prispela Naruiiocu do 30.08. 2017.
godine u 09,00 iasova. Sve neblagovremeno podnete ponude. po okondanju postupka otvarrr.ja
ponuda. Komisija za javne nabavke NarLrdioca ie vratiti neotvorene Ponudadima. sa naznakom da

su podnete neblagovremeno".

treba da stoji:
..Posledice pronultania roka odredenog za podnoienie ponuda:
Nebllgovremenonr ie se smatrati ponuda Ponudaea koja nije prispela Naruiiocu do 31.08.2017.
godine Lr 09,00 iasova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okondanju postupka otvaranie
porruda- Komisija za javne nabavke Narudioca ie vratiti neotvorene Ponudadirna, sa naznakom da
su podnete neb lagovremeno''.

gde urnesto:

,.Nlesto. dan i sat otvarania Donuda:
Blagovremene ponude Komisija za sprovodenje javne nabavke
godine u 10,00 iasova. Lr kancclari.ii SluZbe .jarnih nabavki
..Vodovod i kanalizacija" Subotica. Trg Lazara NeSica 9/a".

treba da stoji:
,,N{esto, dan i sat otvarania ponuda:

Blagovremcne ponudc Komisija za sprovoilenje javne nabavke
godine u 11,00 tasova. u kancelariji SluTbe javnih nabavki
..Vodovod i kanalizacija" SLrbotica. 

-l'rg l.azara Neiiia 9/a".
I

(.e otvoriti juvno dana 30,08.2017.
na drLrgonr spratu Lr scdiStlr .lKP

(.e otvorili jttvno dana 31.08.2017.
na dnrgonr spratu u scdi5tLr .lKP



- Izmena konkursnc dokumentacije se vr5i na strani 9/99 Konkursne
dokumentacije

Gde umesto

4. Uslov ZA PARTIJU 1. GORIVO:Da ima vaZedu dozvolu nadleinog organa za

obavljanje delatnosti koia ie predmet iavne nabavke odnosno da posedu.ie

vaiedu dozvolu nadleZnog organa za obavljanje delatnosti - za obavljanje
poslova trgovine naftom i naftnim derivatima izdatu od strane Agencije za

energetiku Republike Srbije.

l)okaz z:r Dr:rvna lica: Va2eia licenca za obavljanje poslova trgovine naftom i naftnirn derivatinta
(tl. 20. do 22.) T,akona o energetici (..SluZbeni glasnik RS" br. l,l5/201'1) izdatu od strane Agenciie
za energetiku Republike Srbij e

f)okaz za nreduzetnike: VaZcia licenca za obavljanic poslova trgovine naftom i natinirn
derivatima (dl. 20. do 22. i dlan '+6. stav l. taaka 3) Zakona o cnergetici (..SlLr2beni glasnik RS" br.

145/2014) izdatLr od stranc Agencije za energetiku Republike Srbi.ic

Dokaz zrr liziilia lica: VaZeia liccnca za obavljanje poslova trgovine natiorr i nafinim derivatitttrt
(dl. 20. do 22. i tlan 116. stav l. taeka 3) Zakona o energetici (..SluZbeni glasnik RS" br. l'+5/201'1)

izdatu od strane Agencije za energctiku Republike Srbije

Treba da stoii:

4. Uslov ZA PARTIJU 1. GORIVO:Da ima vaZeiu dozvolu nadleZnog orgnn za

obavljanje delatnosti koia je predmet javne nabavke odnosno da poseduje
vaiedu dozvolu nadleZnog organa za obavlianje delatnosti - licenca za

obavljanje energetske delatnosti trgovina na malo derivatima nafte (stanice za

snabdevanje goriva motornih vozila) poslova trgovine naftom i naftinim
derivatima izdatu od strane Agencije za energetiku Republike Srbije

l)okaz zn prar ur lic:r: VaZeia licenca za obavljanje energetske delatnosti trgovina na tnalo

derivatima nafte (stanice za snabdevanje goriva tlotornih vozila) izdatu od strane Agencijc za

energet iku Repub like Srbije
Dokaz zl pretluzetnikc: VaZcia licenca za obavljanje cncrgetske delatnosti trgovina na nlalo
derivatima natle (slanice za snabdevanje goriva rnotornih vozila) izdatu od strane Agerrciie za

energetiku Republike Srb'1ie

Dokaz zl liziilia lica: VaZeia licenca za obavljanjc cnergetske delatnosti trgovina na malo
derivatirna nalte (stanice za snabdevanje goriva nrotornih vozila) izdatLr od strane Agencije za

energetikU RcpLrblike Srbije

Sve oslale odredbc iz Konkursne dokumentacijc ostaju nepromenienc.

Calac RajrnLrnd predsedn ik korrisije


